

211235

Šanónové číslo: 111000050

8217

Faktúra č. 7870002042

na základe KZ č. 7850001976, objednávky č. ,

AGROPODNIK SLAMAZ spol. s r.o. Zemplínska Teplica	
D O Š L O	16. 05. 2011
č. prot.:	pridelené:

Predávajúci:

Kupujúci:

TAJBA, a.s.**AGROPODNIK SLAMAZ spol. s r.o.****Železničná 2
044 14 Čaňa
Slovensko****076 64 Zemplínska Teplica
Slovensko**

OR u Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka č.1

IČO: 36188981 IČ DPH: SK2020045698

IČO: 36204447 IČ DPH: SK2020032003

Banka: VOLKSBANK Slovensko, a.s

B.účet: 4350236206 / 3100

Č. dodacieho listu: 7860001658

Miesto určenia: AGROPODNIK SLAMAZ spol. s r.o.
Zemplínska Teplica

Dátum dodania : 25.03.2011

Dátum vyhotovenia faktúry : 25.03.2011

Konšt.symbol: 0008

Dátum splatnosti : 23.06.2011

Forma úhrady: PP

Dodacie podmienky: EXW VO, INCOTERMS 2000

Platobné podmienky: Pevný dátum

Označenie	Množstvo MJ	Jedn.cena bez DPH	Sazba DPH v %	Cena spolu bez DPH EUR
100634 NURELLE D :4x5 L	700,000 L	23,90 / 1 L	20	16.730,00
102510 TOPSIN 500SC :10 L	360,000 L	12,48 / 1 L	20	4.492,80
100183 CARAMBA :2x10 L	750,000 L	26,42 / 1 L	20	19.815,00
101588 HURICANE :10x1KG	74,000 KG	148,50 / 1 KG	20	10.989,00
101416 TOPSIN M 500SC :4x5 L	450,000 L	12,48 / 1 L	20	5.616,00

Základ dane celkom v sadzbe 20%

57.642,80

Výstupná DPH 20%

11.528,56

69.171,36

Celková fakturovaná suma v EUR**69.171,36**.....
Meno, podpis, pečiatka

509 11100 57642,80

Pri úhrade uvádzajte číslo faktúry: 7870002042 ako variabilný symbol.

Faktúru vystavil :

Marta Halamová

Telefón :

+4210556999523

E-mail :

halamova@tajba.sk

D
324268